
                                                  令和４年９月吉日 

 

北信越地区連合各連盟 各位  

                                         富山県ボウリング連盟  

                                          会 長  野上 浩太郎 

 

 

第３９回北信越地区ボウリング選手権大会 

           開催日程変更について 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

  このたび１１月５日、１１月６日に開催予定でした標記大会ですが、 

大会日程の１１月６日に『富山マラソン２０２２』が開催され、全国から 

１万人規模の選手が来県するため県内宿泊施設が、春先より予約済みとなり

当日の宿泊先確保が困難であることから、本大会の開催日を変更することと

致します。何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

変更後の日程は下記とさせてください。 

 

 変更後開催期日 

 

  令和４年１０月２９日（土）～３０日（日） 

 

  つきましては、変更しました書類を送付いたします、代表選手の派遣及び

参加手続き等格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

大会の準備、運営におきましては当連盟の全力で努力いたします。 

各位のご支援とご協力をお願い申し上げます。            

                      敬白  


